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دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می‌شود و دو 
تیم نساجی و سپاهان ایران به مصاف تیم‌های ازبکستانی 

می‌روند.
 به گزارش فارس، دور برگشت مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا برای باشگاه‌های فوتبال کشورمان در شرایط خاص 
آغاز می‌شود و نساجی مازندران و سپاهان اصفهان 
مجبورند در یک ورزشگاه! و یک روز به میدان بروند. با 
حکم عجیب کنفدراسیون فوتبال آسیا علیه سپاهان ایران 
حتی از میزبانی در اصفهان هم محروم شده است. به این 
ترتیب بعد از شاید چهار دهه دوباره در ورزشگاه آزادی دو 
مسابقه در یک روز برگزار می‌شود. در دهه 60 مسابقات 
باشگاهی اینگونه بود و در ورزشگاه آزادی در یک روز دو 

مسابقه انجام می‌شد.
نساجی ایران – نوبهار ازبکستان
بازگشت به لیگ قهرمانان آسیا

بازی رفت دو تیم را نساجی در حالی واگذار کرد که دقایق 
زیادی 10 نفره بازی کرد و از سویی دیگر در لحظه‌های 
آخر با یک گل به خودی سه امتیاز را در ازبکستان جا 
گذاشت. نساجی اگر بخواهد همچنان به صعود امیدوار 
بماند باید دومین برد خود را در لیگ قهرمانان مقابل 
نوبهار کسب کند هرچند با وجود برد هم از رده سوم 
جدول تکان نخواهد خورد ولی اگر در ورزشگاه آزادی 
امتیاز از دست بدهد در آنصورت شاید بتوان گفت وداعی 
زودهنگام با لیگ قهرمانان خواهد داشت. بنابراین دیدار 

برگشت با حریف ازبکستانی حکم مرگ و زندگی برای 
نساجی دارد.

نساجی با شکست سنگین مقابل تراکتور تبریز به لیگ 
قهرمانان آسیا برمی‌گردد و حالا باید دید رحمتی توانسته 
تیمش را برای حضور در این دیدار بین المللی جمع و 

جور کند یا نه.
برنامه مسابقات:

نساجی مازندران – نوبهار ازبکستان ساعت 17:30 
بمئی سیتی هند – الهلال عربستان ساعت 21:30 

Dجدول گروه
1-الهلال عربستان 7 امتیاز
2- نوبهار ازبکستان 7 امتیاز
3-نساجی مازندران 3 امتیاز

4- بمبئی سیتی هند بدون امتیاز
سپاهان ایران – آلمالیق ازبکستان؛

در انتظار برد پرگل زردپوشان
سپاهان اصفهان شوک زده مجبور است در ورزشگاه 
آزادی تهران میزبان حریف ازبکستانی باشد، تیمی بدون 
امتیاز و قعرنشین گروه که بدون امتیاز است و تقریبا هیچ 
شانسی برای صعود ندارد. آلمالیق بیشتر از حضور در 
لیگ قهرمانان لذت می‌برد اما سپاهان از تیم‌های قدیمی 
فوتبال آسیاست که حضور در فینال لیگ قهرمانان را هم 
در کارنامه دارد ولی با رای عجیب کنفدراسیون فوتبال 
آسیا بدون بازی سه امتیاز حساس را به حریف عربستانی 

واگذار کرده است. بهترین فرصت برای زردپوشان اصفهانی 
است که با یک برد پرگل بتوانند به رده دوم جدول گروه 
C صعود کنند. بخصوص اینکه نیرو هوایی عراق هم با تیم 

الاتحاد عربستان بازی دارد.
میزبانی در ورزشگاه آزادی اتفاقی عجیب برای سپاهان 
است. زردپوشان اصفهانی به دلیل حکم عجیب 
کنفدراسیون فوتبال  آسیا حتی حق ندارد در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان میزبان آلمالیق ازبکستان باشد و این 
خودش ضربه روحی سنگینی برای سپاهانی‌ها محسوب 
شود بخصوص اینکه این تیم در تهران تمرین هم نمی‌کند 

و بعد از تمرین در اصفهان به تهران می‌آید درست مانند 
تیم میهمان! 

برنامه مسابقات:
نیروی هوایی عراق- الاتحاد عربستان ساعت 19:30

سپاهان ایران – آلمالیق ازبکستان ساعت 21:30
C جدول گروه

1- الاتحاد عربستان 9 امتیاز
2- نیروی هوایی عراق 4 امتیاز

3- سپاهان ایران 4 امتیاز
4- آلمالیق ازبکستان بدون امتیاز

لیگ قهرمانان آسیا

 میزبانی مشترک نساجی و سپاهان از ازبک‌ها در آزادی

لزوم نقش نظارتی وزارت ورزش در فدراسیون‌ها
 

جایگاه نظارتی وزارت 
سوءمدیریت  می‌تواند  ورزش 
در فدراسیون‌ها را به حداقل 
پیشرفت  باعث  و  برساند 
ورزش قهرمانی در همه ابعاد 

شود.
ایرنا،  گزارش  به 
اصلی  نقش  فدراسیون‌ها 

ورزش قهرمانی را بر عهده دارند و بر همین اساس فعالیت آنها باید مطابق با 
نیازهای ورزش کشور باشد. در بازی‌های آسیایی هانگژو مشخص شد که برخی 
از فدراسیون‌ها در ۵ سال گذشته هیچ رشد قابل توجهی نداشتند و در سکون به 
سر می‌بردند. محدوده فعالیت برخی فدراسیون‌ها در برگزاری چند اردوی بدون 

بازدهی و البته سفر مداوم مسئولانش به خارج از کشور بوده است.
اتفاقاتی که در چند روز گذشته در خصوص اعزام کاروان پرورش اندام ایران 
به اسپانیا رخ داد، مصداقی از همین موضوع است. در همین خصوص وزارت 
ورزش به درستی به این موضوع ورود کرد تا همه ابعاد این اعزام پرحرف و 
حدیث بررسی شود. این اقدام وزارت ورزش کاملًا مطابق با جایگاه نظارتی این 
وزارتخانه است و به هیچ عنوان نباید آن را دخالت در امور فدراسیون قلمداد کرد. 
اتفاقاً باید به کیومرث هاشمی دست مریزاد گفت که اینگونه و بدون هیچگونه 
مصلحت‌اندیشی دستور پیگیری این مسأله را داد. در خصوص برخی دیگر از 
فدراسیون‌ها هم به نظر می‌رسد نیاز است تا وزارت ورزش وظیفه نظارتی خود را 
اعمال کند. قطعاً فعالیت اکثریت فدراسیون‌ها بر اساس قوانین و مقررات است و 
رؤسای آنها از وظایف محوله خود عدول نکرده‌اند اما برخی رؤسای فدراسیون‌ها 

که تعدادشان هم اندک است نیز علاقه‌ای به نظارت نهادهای ذیربط ندارند.
این موضوع نیازمند همکاری نزدیک کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش 
است. البته در یکی، دو سال اخیر و به خصوص از زمانی که محمود خسروی‌وفا 
ریاست کمیته را بر عهده گرفت، این نهاد مهم ورزشی توانسته تعاملات مناسبی 
با وزارت ورزش و جوانان داشته است. تعاملاتی که در خصوص اصلاح اساسنامه 

فدراسیون‌ها هم نیاز است تا این مشکل یک بار برای همیشه حل شود.
به دلایل مختلف بودجه‌ای که مجلس شورای اسلامی برای ورزش کشور در 
نظر گرفت، نمی‌تواند هزینه‌های این حوزه مهم را تأمین کند اما بخشی از این 
بودجه در فدراسیون‌ها به درستی هزینه نمی‌شود. چه بسا اینکه اگر اینگونه نبود 
ورزش قهرمانی کشور می‌توانست افتخارات بیشتری را به دست بیاورد. نظارت 
روی چگونگی هزینه‌کرد بودجه فدراسیون‌ها از گذشته وجود داشته و کیومرث 

هاشمی هم قطعاً نگاه جدی روی این موضوع دارد.
با این حال این واقعیت که رؤسای برخی فدراسیون‌ها نتوانسته‌اند عملکرد 
مناسبی را در حوزه قهرمانی داشته باشند، نمی‌توان کتمان کرد. شاید اگر 
شرایط حضور کاندیداها در انتخابات فدراسیون‌ها سخت‌تر شود، هر مدیری که از 
حوزه‌های دیگر بیرون رانده شده، نتواند در ورزش صاحب سمت شود. این مسأله 
را نیز می‌توان جزو وظایف نظارتی وزارت ورزش به حساب آورد و قطعاً نتایج آن 

حتی در کوتاه مدت هم قابل رؤیت خواهد بود.

گزارش

بدنساز سرشناس ایران در اقدامی عجیب 
پس از نایب قهرمانی استیج را ترک کرد و 
سپس در پستی بحث برانگیز احتمالا مربی 

خود را عامل از دست رفتن قهرمانی تلقی 
کرد.

به گزارش »ورزش سه«، هادى چوپان ىكي 

از محبوب‌ترين ورزشكاران ايران به شمار 
م‌ىرود، کسی با عناوين و افتخارات بسيار 
كه رسيدن به آن كار راحتى نيست، كسى 

كه به عنوان مدافع قهرمانى مسترالمپياى 
سال قبل پا در آوردگاه امسال گذاشت.

كسب مقام نائب قهرمانى مسترالمپياى 
٢٠٢٣ توسط هادى و به چنگ آوردن 
عنوان قهرمانى توسط حريف آمركياىي 

درك لانسفورد دو اتفاق مهم را رقم زد.
در ابتدا هادى چوپان با انتشار پستى 
شرمندگى و عذرخواهى خطاب به مردم 
از خنجر پنهانى فرو رفته در پهلوى خود 
سخن گفت كه حتى مى توان آن را كنايه 
به مربى خود »هنى رامبد« برداشت كرد. 
و يا انتشار استورى به نحوى كه انگار او 
ديگر قصد حضور در اين سطح را با توجه به 

جمله‌هاى پايانى ندارد.
چوپان نوشت: با سام، من شرمنده و 
سرشكسته ى مردم ملت ميهنم هستم. 
با تمام دنيا جنگيدم. قدرتم به همه چيز 
رسيد جز آن خنجرى كه نفهميدم از كجا 
به پهلوهايم فرو رفت. حلالم كنيد اگر لياقت 
آن چيزى كه لياقت شما بود را نتوانستم 
به ارمغان بياورم. شرمنده تمام مردم و نام 

كشورم ايران هستم.
به اميد سربلندى ايران و آيندگان و بعد از 

من بدرود هادى چوپان بدرود.
آيا با توجه به مشترك بودن مربى نفرات 
اول و دوم مستر المپياى امسال، منظور 
هادى چوپان بعد از كسب نائب قهرمانى 

كنايه به هنى رامبد است؟
جواب اين سوال بى شك در روزهاى آتى 
مشخص خواهد شد و شايد هادى از مباحث 

ديگرى پرده بردارى كند.
البته سوال ديگر با توجه به نحوه ى 
خداحافظى هادى چوپان با مردم در پستى 
كه ساعتى بعد از كسب نایب قهرمانى 
منتشر كرد هم اين است كه آيا او قصد 
كناره گيرى از رقابت حرفه‌اى در سال‌هاى 

بعد را دارد؟
و اما موضوع مهم دوم باز هم حمله وسيع 
و خجالت‌آور عده‌ای به صفحه اينستاگرام 
درك لانسفورد است که الفاظی تند را 
پای آخرین پست او کامنت کردند. كارى 
كه پيش از این نمونه‌هاى بيشمارى داشته 
است از جمله حمله به صفحه لئونل مسى 

پس از قرعه‌کشی جام جهانی. 
البته واکنش چوپان هم به نایب قهرمانی و 
خود رقابت چندان ورزشی نبود و رقبایش 

را روی استیج شوکه کرد. 
رسانه آمریکایی به واکنش کاربران به نتایج 
مستر المپیای ۲۰۲۳ پرداخته است که 

عمدتا آن را ناعادلانه توصیف کردند.
در حالی که برخی از قهرمانان، عنوان‌های 

سال قبلشان را حفظ کردند، بخش آزاد 
مردان شاهد یک مستر المپیای جدید بود. 
درک لونسفورد توانست با کنارزدن هادی 
چوپان از ایران به عنوان مستر المپیای 

۲۰۲۳ انتخاب شود.
بلافاصله پس از اهدای مدال به سه نفر برتر، 
از آنها خواسته شد تا بعد از رویداد روی 
صحنه ژست بگیرند اما »گرگ ایرانی« در 
حالی که بسیار ناراحت بود از صحنه بیرون 

آمد و کنار کشید. 
سامسون داودا، هادی چوپان و درک 
لونسفورد از همان ابتدا به عنوان مدعیان 
نفر نخست شناخته شده بودند و در نهایت 
درک لونسفورد با عضلات پشت چشمگیرش 
و شرایط بهتری که داشت، عنوان مستر 

المپیای ۲۰۲۳ را به دست آورد.
بدنساز ایرانی از صحنه خارج شد و یک 
صحنه تعجب‌برانگیز را رقم زد و همه را 

مبهوت خود کرد. 
با این حال، هواداران هادی چوپان عقیده 
دارند حق این ورزشکار در این رویداد 
خورده شد زیرا او بدنی بهتر از دفعه قبل 

داشت.
این شکست برای »گرگ ایرانی« که از برد 
امسال خود مطمئن بود و هوادارانش به او 
ایمان داشتند، غیر قابل قبول بود. یکی از 
طرفداران او با شکایت از نتیجه کسب‌شده 
نوشت:‌ »بزرگ‌ترین سرقت اینجا رقم 

خورد.«
یکی دیگر از علاقه‌مندان بدنسازی هم 
نوشت: »ترک صحنه از سوی هادی به این 

شکل بی‌احترامی بود.«
مخاطبی هم نوشت: »قهرمانی را از هادی 
دزدیدند و من واقعا می‌خواستم درک برنده 

شود اما هادی خیلی بهتر بود.«
یک کاربر عصبانی دیگر نوشت: »سرقت 

شرم‌آور!«
یکی از علاقه‌مندان بدنسازی که از نتایج 
ناراحت بود، با اظهار تاسف نوشت: »عنوان 
نخست را از چوپان دزدیدند. شرمنده شما، 

آ�قای المپیا!«
در حالی که هادی چوپان باید راهبردی 
برای بازپس‌گیری عنوان مستر المپیای خود 
بیابد، سامسون داودا باید تلاش بیشتری 

برای کسب جایزه Sandow داشته باشد.
پنج نفر برتر مستر المپیای ۲۰۲۳
۱. درک لونسفورد ۴۰۰۰۰۰ دلار

۲. هادی چوپان ۲۵۰۰۰۰ دلار
۳. سامسون داودا ۱۰۰۰۰۰ دلار

۴. براندون کاری ۴۰۰۰۰ دلار
۵. اندرو جکد ۳۵۰۰۰ دلار

نایب قهرمانى هادى و حمله به صفحه لنسفورد

واکنش تند چوپان به نایب قهرمانی: خنجر در پهلو!

کلاف کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بهم پیچید

فرضیه تغییرات در راس کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد 
پیش از المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی هر روز کم‌تر از 
روز قبل می‌شود که به نظر می‌رسد در صورت ناگزیر 
بودن فدراسیون برای انجام این تغییرات، محسن کاوه 

محتمل‌ترین گزینه باشد.
به گزارش ایرنا، هت‌تریک طلایی کشتی آزاد ایران در 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آن‌سان که ناجی کاروان 
ایران در چین شد، نسخه کارآمدی برای تثبت پایه‌های 
لرزان صندلی سرمربی‌گری پژمان درستکار نبود. رفیق 
گرمابه و گلستان علیرضا دبیر که شکست‌های سریالی 
شاگردانش برابر حریفان مستقیم به خصوص در پیکارهای 
جهانی بلگراد، مدتی است نقل محافل نقادان شده، بعد از 

پایان رقابت‌های هانگژو این بار به صورت مستقیم توسط 
خود رئیس فدراسیون نقد شد و دبیر که کاملا فضای کار 
و رفاقت را به درستی از هم جدا کرده با حضور در یک 
برنامه تلویزیونی صراحتا از احتمال تغییر در کادر فنی تیم 

ملی کشتی آزاد صحبت کرد.
درستکار به فاصله دو روز بعد از نقد رئیس فدراسیون، 
در نشست خبری با اصحاب رسانه مدعی شد تغییرات 
حق دبیر است و جایگاه او هم در کادر فنی موروثی 
نیست. او این‌ها را گفت و به فاصله ۵ روز بعد، هر دو 
زانوی مصدومش را به تیغ جراحان سپرد تا شایعات در 
خصوص آغاز تغییرات در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد 

قوت بگیرد.

به‌خصوص این‌که پیش‌تر و در تاریخ دوم آبان‌ماه، با حکم 
علیرضا دبیر، محسن کاوه مدیر فنی سابق تیم‌های ملی 
کشتی آزاد، به عنوان مشاور ارشد در امور فنی تیم‌های 
ملی کشتی آزاد و ناظر و نماینده ویژه رئیس فدراسیون در 

تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان منصوب شد.
پیش‌روی کاوه تا یک قدمی نیکمت تیم ملی کشتی آزاد 
از یک سو و جراحی پای درستکار از سوی دیگر دست 
به دست هم داد تا تحلیل‌گران، به گمانه‌زنی درخصوص 

آینده نیمکت تیم ملی کشتی آزاد ایران بپردازند.
در وهله اول برخی تحلیل‌ها حاکی از آن بود که درستکار 
درحالی در فاصله ۱۰ ماه مانده به المپیک زیر تیغ رفته 
که به احتمال زیاد بعدتر عنوان ‌کند به دلیل طولانی 
بودن پروسه درمان، امکان همراهی با تیم ملی را ندارد 

و محترمانه از صندلی سرمربی‌گری تیم ملی کنار بکشد.
بعضی‌ها هم عکس این تحلیل را محتمل دانستند و انجام 
دو عمل جراحی بزرگ روز دو زانوی درستکار را اقدامی 
هوشمندانه از سوی او خواندند تا پروسه درمانش کوتاه 
شود و به حضورش در راس کادرفنی تیم ملی دست کم 

تا المپیک ادامه دهد.
درحالی که بازار گمانه‌زنی‌ها در خصوص رفتن یا ماندن 
درستکار داغ بود، شایعاتی درخصوص احتمال حضور 
اکبر فلاح در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد به گوش 
رسید و حتی گفته شد از فلاح برای آموزش فنون سر و 
گردن‌گیری به کشتی‌گیران دعوت به کار شده و به زودی 
او جانشین ماگومد عیسی‌حاجی‌اف نایب قهرمان اسبق 
جهان از روسیه می‌شود؛ احتمالی که البته قویا از سوی 
فلاح رد شد تا بگوید: اصلا چیزی درخصوص حضورم در 

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد مطرح نشده و من هم 
پیشنهادی نداشتم.

در این بحبوحه انتشار کلیپی از یکی دیگر از پیشکسوتان 
عنوان‌دار کشتی روی سایت فدراسیون کشتی، گمانه‌زنی‌ها 
را به سمت و سوی دیگری منحرف کرد تا این بار ادعا 
شود با حل شدن اختلافات جدی علیرضا دبیر و این 
پیشکسوت طلایی ایران، او به‌ زودی به فدراسیون کشتی 
برمی‌گردد و حتی خیلی‌ها او را گزینه سرمربی‌گری تیم 

ملی کشتی آزاد ایران دانستند.
این گمانه‌زنی‌ها درحالی دهان به دهان چرخید که حتی 
اگر اختلافات دبیر و با برخی از پیشکسوتان را برای 
همیشه حل شده بدانیم، هنوز درخصوص حل و فصل 
شدن اختلافات ریشه‌ای بین فلاح و کاوه شائبه‌هایی وجود 
دارد. به هر تقدیر بر کسی پوشیده نیست که فدراسیون 
کشتی در سال المپیک، عزم خود را برای تقویت کادر 
فنی کشتی آزاد با استفاده از نظرات مشورتی پیشکسوتان 
کاملا جزم کرده. اما آن‌چه مشخص است این که در بازه 
زمانی کوتاه ۱۰ ماهه تا المپیک پاریس، بعید است که 
فدراسیون کشتی دست به تغییرات در راس کادر فنی تیم 

ملی کشتی آزاد بزند.
مگر این‌که اتفاق خاصی رخ دهد که در این صورت هم به 
نظر می‌رسد محتمل‌ترین گزینه برای جانشینی درستکار، 

کسی نباشد جز محسن کاوه.
با این حال اما در راستای تقویت سایر کادرفنی که 
هم‌اکنون متشکل از مصطفی آقاجانی، احسان امینی، اباذر 
اسلامی به‌عنوان مربیان تیم ملی، قطعا فدراسیون می‌تواند 

دست به انتخاب‌های بهتری بزند.

هشدار فدراسیون فوتبال به نکونام و گل‌محمدی

سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: خروج از چارچوب‌های اخلاقی و حرفه‌ای 
می‌تواند عواقب داشته باشد. به گزارش فارس، احسان اصولی درخصوص رای 
AFC پیرامون بازی دو تیم سپاهان و الاتحاد، اظهار داشت: رای بدوی این بازی 
صادر شده، ارکان قضایی در تمام ساختار فوتبال، کاملا مستقل است. اخیرا هم در 
شبکه اصفهان صحبتی شده و گفتند فدراسیون و مهدی تاج می‌توانستند جلوی 

این اتفاق را بگیرند.
فدراسیون فوتبال نمی‌تواند تاثیرگذار باشد

وی افزود: اتفاقا وقتی پرونده‌های قضایی در AFC یا فیفا، تشکیل می‌شود اگر 
فردی از آن کشور نقشی داشته باشد، مثلا رئیس کمیته انضباطی AFC که یک 
ایرانی است، تعارض منافع تعریف می‌شود و شرکت نمی‌کند. همانطور که بیگلری 

در جلسه شرکت نکرد.
تعارض منافع یک خط قرمز در AFC است

وی افزود: بنابراین دخالت مستقیم در صدور آرا کاملا منتفی است. تعارض 
منافع یک بحث بسیار جدی و خط قرمزی در AFC است پس اعمال نظر خلاف 
است و کسی نمی‌تواند این را تایید کند یا بگوید می‌خواستم چنین کاری را انجام 

بدهم. چنین قصدی هم نبوده است.
انشالله رای AFC با ادله باشگاه سپاهان تغییر کند

 AFC سخنگوی فدراسیون فوتبال در مورد اینکه در جلسه کمیته انضباطی
فردی از کشور عربستان سعودی حضور داشته و چرا برای او تعارض منافع صورت 
نگرفته، عنوان کرد: پیگیری این حق متعلق به باشگاه سپاهان است. شکایت هم 
کرده و اعتراض به رای بدوی انجام شده، حتی به دادگاه CAS هم در حال 
شکایت هستند. ان‌شاالله این رای با ادله‌ای که باشگاه سپاهان دنبال می‌کند، 

تغییر خواهد کرد. 
تاج جلسه‌ای اضطراری با کمیته داوران خواهید داشت

وی در خصوص اینکه اشتباهات داوری لیگ برتر در این هفته بیش از حد 
بوده و درکل همه تیم‌ها به داوری مسابقات اعتراض دارند و حتی به حضور خداد 
افشاریان در راس کمیته داوران انتقادات زیادی وارد شده، گفت: اتفاقات هفته 
گذشته، محسوس و غیرقابل انکار هستند. مورد اعتراض و انتقاد دوستان در 
فدراسیون هم بوده، سازمان لیگ هم به این موضوع عکس العمل نشان داده است. 
افشاریان هم ناراضی است. با تاج در این مورد صحبت کردم و بناست جلسه‌ای را 
به صورت اضطراری با کمیته داوران تشکیل بدهد تا این موضوع آسیب شناسی 

جدی شود. 
تغییر افشاریان در دستور کار نیست

وی درمورد اینکه افشاریان مدت‌هاست پیگیر است اما شرایط بدتر می‌شود آیا 
ممکن است خود او تغییر کند، اظهار داشت: نه چنین چیزی در دستور کار نیست 
و صحبتی هم در این خصوص نشده است. بناست تاج با کمیته داوران و افشاریان 

جلسه‌ای برای همین موضوع داشته باشد.
اگر چمنی نامناسب نباشد مسابقه برگزار نمی‌شود

وی درمورد اینکه آیا اگر چمنی نامناسب نباشد مسابقه برگزار نمی‌شود، گفت: 
بله، این اتفاق در کشور زیاد افتاده و سازمان لیگ براساس حداقل‌های استاندارد 
جلوی خیلی از بازی‌ها را درلیگ‌های مختلف، گرفته است. افراد بسیاری هم به ما 
مراجعه کردند که چانه زنی کنند و مجوز صادر شود اما تا اشکلات برطرف نشده 
مجوز ندادند. برای AFC هم استانداردها سخت گیرانه تر است. بحث تامین چمن 
یا ساخت ورزشگاه به فدراسیون مربوط نیست. مستقیما به باشگاه‌ها مربوط است.

بعید می‌دانم VAR به لیگ امسال برسد
سخنگوی فدراسیون فوتبال در مورد اعزام داوران به عربستان برای استفاده 
از VAR، گفت: توافقی که بین فدراسیون فوتبال ایران و عربستان اتفاق افتاده، 
آموزش داوران است. در مرحله اول داوران بین المللی ما رفتند و آموزش دیدند. 
یک گروه دیگر هم می‌رود و آموزش می‌بینند. بحث VAR هم دنبال می‌شود. 
قطعا اعزام کمک داورها هم در دستور کار است. این برنامه بر اساس زمانبندی 

پیش می‌رود. بعید می‌دانم VAR به لیگ امسال برسد.
خروج از چارچوب‌های اخلاقی عواقب دارد

وی درخصوص تنش‌های اخیر فوتبال کشور و ورود ارکان قضایی فدراسیون 
فوتبال، عنوان کرد: انتظار می‌رود در لیگ برتر رفتارهای حرفه‌ای تر و سنجیده تر 
شاهد باشیم. فدراسیون این انتظار را دارد و مطالبه می‌کند. چارچوب آیین نامه 
اخلاق کاملا روشن است. به همه ابلاغ شده و از آن آگاه هستند. وقتی از این 
چارچوب تخطی می‌شود، موضوع در ارکان قضایی فدراسیون فوتبال قابل تعقیب 
می‌شود. این اتفاق هم افتاده است. فدراسیون از همه افرادی که در فوتبال، فوتسال 
و فوتسال ساحلی و در لیگ‌های مختلف کار می‌کنند، می‌خواهد چارچوب اخلاقی 
و حرفه‌ای را حفظ کنند. خروج از این چارچوب‌ها می‌تواند عواقب و تعقیبات لازم 

را در ارکان قضایی فدراسیون فوتبال داشته باشد.�

نگاه


